. DDBU 653REN SGGAARD A/S

PROGRAM

OLDBOQOYS CUP NR. 5 I SASONEN 2023-2024

Hundested BK

Asnzes/Gr. BK

Sakskgbing BK
Gersagerparken BK

VIGTIGT !!! - DET VIGTIGT AT DER ALTID
UDSKRIVES ET RESULTATSKEMA FOR HVER
PULJE

LORDAG DEN 20. JAN. 2024 KL. 09:30
Felles morgenmad kl. 08:30




Turnerings afvikling

M@DETID

STARTTID

DISTANCE

BORDE

STAVNEAFVIKLING

DOMMERE
STAVNELEDELSE

SPILLER INDSKUD:

SPORTSLIG OPTRADEN

GRAND PRIX POINT

RESULTATER

Med Sportslig Hilsen

Pa spilledagen KI. 08:30
til faelles morgenbord.

Pa spilledagen KI. 09:30.

Aktuelt snit x 20 + 30 point, dog ikke lavere end
arssnittet. - Minimum distancen er 120 points.

Der spilles pa de borde klubben rader over.

Der spilles alle imod alle i puljerne, hvis der er to eller
flere spillere fra samme klub i en pulje, skal disse kampe
afvikles fgrst.

Puljerne er selvhjulpne.

De arrangerende klubber.

Spillerne betaler 150 kr. — de 50 kr. gar til praemier og
administration,- de resterende 100 kr. SKAL gar til
mad/drikke til spillerne under stavnet.

Prisen er uanset om spilleren gnsker bespisning eller ej

Alle deltagere skal fglge de henstillinger der gives fra
staevneledelsen.

Grand Prix Point vil blive tildelt efter hver spillet runde.

HELE filen sendes til hanne@ddbu.dk umiddelbart efter
turneringens afslutning.

DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen


mailto:hanne@ddbu.dk

Pulje 1
112934
119666
114617
116316

Pulje 2
122924
110015
115132
113150

Pulje 3
114563
120975
115995
115885

Pulje 4
112661
116017
121132
116219

Pulje 5
122311
119739
121828
120758

Pulje 6
110641
117284
122672
111192

Pulje 7
112665
117577
122091
122349

Hundested BK
Bjarne Olsen

Karsten M, Jergensen
Karl @rting

Peter Gendrup

Hundested BK

Torben Vienberg Larsen
Claus Jergen Jorgensen

Steen Borggaard
Ole Hansen

Hundested BK
Jan Bemmann
Preben @sterbye
Niels Terp

Erik Jensen

Hundested BK
Freddy Larsen
Henning Schultz
Peter Kofoed
Knud Maller

Asnaes-Gr. BK
Bjarni Beck

Tonny Nielsen
Bjarne Fiil

Flemming Jergensen

Asnaes-Gr. BK

Per Stephansen
John E. Rasmussen
Finn Nielsen
Flemming Damgaard

Asnaes-Gr. BK

Per Gottfredsen
Henning Jensen

Per Hansen

Hans Anker Petersen

Jeegerspris BC
Dlstykke BK
Hundested BK
Taastrup BK

Grantoften BK
Hundested BK
Jeegerspris BC
Vejby BK

Vejby BK

Grantoften BK
Jaegerspris BC
Hundested BK

Grantoften BK
Vejby BK
Seborg
Taastrup BK

Holbaek
Hvalsg BF
Asnaes-Gr. BK
Korsgr BC

Hvalse BF
Korsgr BC
Asnaes-Gr. BK
Holbaek

Hvalse BF
Holbaek
Kalundborg BC
Asnaes-Gr. BK

230
257
223
250

212
223
230
252

252
212
230
223

212
252
125
250

221
224
202
233

224
233
202
221

224
221
231
202

591
9,05
8,87
10,13

3,08
7,87
7,80
12,34

4,81
4,85
5,28
16,20

8,16
8,78
10,41
14,25

7,49
5,44
5,31
5,22

6,58
5,83
5,02
3,25

20,53
7,71
4,42
3,50



Pulje 8
122174
116587
119423
123356

Pulje 9
111892
119473
122219
123330

Pulje 10
112775
118931
118047
116551

Pulje 11
110865
122919
113351
115739

Pulje 12
114699
117231
120816
123670

Pulje 13
117481
122446
122398
121957

Pulje 14
112247
114257
123119
115945

Asnaes-Gr. BK

Ralf Steen Nielsen
Knud Engelhardt
Jens Jargen Hansen
Jill Andersen

Asnaes-Gr. BK
Niels Peter Nielsen
Mogens Andreasen
Heidi @. Hansen
Niels Melchior

Asnaes-Gr. BK

Poul Erik Hansen
Preben Christensen
Peter Falnov

Frank M. Laursen

Sakskebing BK

Jan Winther

Jan Ingemann Jensen
Poul-Erik Hansen
Hanne W. Larsen

Sakskebing BK
Regnar Sgrensen
Jorgen Andersen
Henrik Jens Olsen
Bent Davidsen

Sakskebing BK
Jimmy Stal Hansen
Benny Axelsen
Fridrik Karlsson
Gunna Nielsen

Sakskebing BK
Ola Broholm

Bjarne Lundhgj Pedersen

Poul Silberg
Rudi Ekmann

Asnaes-Gr. BK
Holbaek
Kalundborg BC
Hvalse BF

Svinninge BC
Holbaek
Hvalsg BF
Kalundborg BC

Svinninge BC
Holbaek
Holbaek
Hvalse BF

BK Sorana
Vordingborg BC
Haslev BK
Sakskgbing BK

Sakskgbing BK
Naestved BK
Vordingborg BC
Haslev BK

Vordingborg BC
Naestved BK
Haslev BK
Sakskgbing BK

Sakskgbing BK
Vordingborg BC
Maribo

Haslev BK

202
221
231
224

248
221
224
231

248
221
221
224

246
407
217
404

404
236
407
217

407
236
217
404

404
407
403
217

10,46
6,69
4,63
2,92

15,94
7,94
5,15
4,40

8,59
6,64
4,00
3,52

18,13
14,74
7,38
3,75

11,78
10,33
9,16
5,54

13,93
6,90
4,39
3,37

7,27
6,45
4,87
4,69



Pulje 15
116204
113119
119350
123669

Pulje 16
120806
110646
118694
121963

Pulje 17
121576
121967
120042
121962

Pulje 18
121575
120375
118378

Pulje 19
121821
123482
123671

Gersagerparken
Henrik Larsen

Jan S. Pedersen
Erik Gadegaard
Seren Christiansen

Gersagerparken
Michael Hansen
Tina De Blanck
Vagn Andersen
Karl-Gustav Jensen

Gersagerparken
Jorgen Gregersen
Tonni Nielsen
Steen Bengtson
Lars Nielsen

Gersagerparken
Bo Christiansen
Henning Madsen
Povl Mgller

Gersagerparken
Ole Larsen

Benn Kyhl

Birger Christensen

Sakskgbing BK
Kage BC
Skaelskar BC
Haslev BK

Vordingborg BC
Gersagerparken
Kege BC
Skaelskgr BC

Vordingborg BC
Sakskgbing BK
Gersagerparken
Skaelskar BC

Vordingborg BC
Gersagerparken
Sakskgbing BK

Skaelskar BC
Gersagerparken
Haslev BK

404
240
242
217

407
210
240
242

407
404
210
242

407
210
404

242
210
217

8,44
5,13
4,97
4,35

16,68
9,25
7,85
4,98

7,66
7,02
6,00
4,48

9,29
7,40
7,10

6,36
4,88
2,24



TILMELDINGEN ER BINDENDE, VED EVT. AFBUD/UDEBLIVELSE VIL
ARRANG@RKLUBBEN OPKRAVE TILMELDINGSGEBYRET.

TIL ARRANG@RKLUBBEN:
Via klubbens administrator login hentes cupskema. — Nar hele skemaet er udfyldt
er det MEGET VIGTIGT AT | TRYKKER PA "TJEK OG GEM SKEMA” inden i uploader.

Tjek venligst resultatet pa billardresultater.dk og skulle det af en eller anden
grund ikke veere opdateret korrekt, sa tryk igen pa tjek og gem skema samt
uploade




